
Designer : Folivora

YUL kotatsu table
ユール コタツ テーブル

※表示価格は全て税込み価格です。

本体：無垢材
仕上げ：オイル仕上げ/ウレタン塗装
ヒーター：MCU-501E 500W薄型カーボンヒーター
※布団は別売りです。
　納期：約4週間~ (在庫状況により変動する可能性がございます。)

MCU-501E 500W薄型カーボンヒーター(メトロ電気工業)

遠赤外線効果に優れ、身体を芯まであたためます。
こたつヒーターは汎用サイズを採用しておりますので、寿命や故障等が
発生した場合でも、お客様ご自身で市販のヒーターと交換が可能です。
交換はネジを4か所外すだけで簡単に行えます。

消費電力：最大500W/最小90W
発熱体：500W カーボンヒーター
安全装置：温度ヒューズ 133℃
コード品番：KE-21(D)
サイズ：W290 D290 H41
重量：約1.5kg

※サイズオーダー可：W / D50mm 単位・H10mm 単位 (脚カットのみ)
　最小製作可能サイズ：W650 D650
　ローテーブル使用(コタツ機能なし)：-¥15,400 で製作可
　

~D900 ~H380

~D800 ~H380

~D700 ~H380

~D900 ~H380

~D800 ~H380

~D700 ~H380

~D900 ~H380

~D800 ~H380

~D700 ~H380

~D900 ~H380

~D800 ~H380

~D700 ~H380

~W1600

~W1400

~W1200

~W1000

¥367,400

¥338,800

¥312,400

¥332,200

¥305,800

¥281,600

¥288,200

¥266,200

¥246,400

¥255,200

¥237,600

¥222,200

脚：接合部

天板

ヒーター脚

※布団は別売りです。

ウォールナット

直営店限定



Designer : Folivora

YUL kotatsu table
ユール コタツ テーブル

※表示価格は全て税込み価格です。

■布団は別売りです。

■天然素材のため、木目や節、色味、表情に個体差がございます。

　またサイズに多少の誤差が生じる場合もございます。あらかじめご了承ください。

■こたつコードを使用しないときは、コード収納ボックスに収納することができます。

　オフシーズンもコードの紛失の心配がなく、こたつ使用時にはすぐに取り出せます ※一部商品を除く

■天板は固定ネジ、もしくはグリップボルトで簡単に着脱できます。

■長い間ご使用になりますと、ヒーターの差し込みプラグとコンセントの間に埃やゴミが付着する場合があります。

　差し込みプラグを抜いて乾いた布などでふき取ってください。

■ヒーターに付着した埃やゴミを放置すると通電時に焦げ臭いにおいがする場合があり、安全面でもよくありません。

　掃除機で吸い取るか、ヘアドライヤーなどで吹き飛ばして埃を除去しましょう。

■汚れは乾いた布もしくは軽く湿らせた柔らかい布で拭いてください。

　汚れがひどい場合は中性洗剤を水で薄め、布に含ませてからふき取ってください。

　シンナー、ベンジン等は塗装膜を著しく痛めますので使用しないでください。

〈特記事項〉

フォリヴォラ
~モダンで上質なフロアライフ~
居心地のためにデザインを我慢しない。デザインのために居心地を我慢しない。
「コタツにしてはお洒落」ではなく、＜みんなが憧れるインテリアとしてのコタツを当たり前に＞をモットーに、
現代の住宅に合うテーブルや布団を展開しています。

直営店限定


