

YUL kotatsu table

ユール コタツ テーブル

Designer : Folivora

直営店限定

Folivora



※布団は別売りです。

ウォールナット		
~W1600	~D900 ~H380	¥367,400
	~D800 ~H380	¥338,800
	~D700 ~H380	¥312,400
~W1400	~D900 ~H380	¥332,200
	~D800 ~H380	¥305,800
	~D700 ~H380	¥281,600
~W1200	~D900 ~H380	¥288,200
	~D800 ~H380	¥266,200
	~D700 ~H380	¥246,400
~W1000	~D900 ~H380	¥255,200
	~D800 ~H380	¥237,600
	~D700 ~H380	¥222,200

本体:無垢材

仕上げ:オイル仕上げ/ウレタン塗装

ヒーター:MCU-501E 500W薄型カーボンヒーター

※布団は別売りです。

納期:約4週間~ (在庫状況により変動する可能性がございます。)

MCU-501E 500W薄型カーボンヒーター(メトロ電気工業)

遠赤外線効果に優れ、身体を芯まであたためます。

こたつヒーターは汎用サイズを採用しておりますので、寿命や故障等が発生した場合でも、お客様ご自身で市販のヒーターと交換が可能です。交換はネジを4か所外すだけで簡単に行えます。

消費電力:最大500W/最小90W

発熱体:500W カーボンヒーター

安全装置:温度ヒューズ 133°C

コード品番:KE-21(D)

サイズ:W290 D290 H41

重量:約1.5kg



天板



脚



脚:接合部



ヒーター

※表示価格は全て税込み価格です。

YUL kotatsu table

ユール コタツ テーブル

Designer : Folivora

直営店限定

Folivora

〈特記事項〉

- 布団は別売りです。
- 天然素材のため、木目や節、色味、表情に個体差がございます。
またサイズに多少の誤差が生じる場合もございます。あらかじめご了承ください。
- こたつコードを使用しないときは、コード収納ボックスに収納することができます。
オフシーズンもコードの紛失の心配がなく、こたつ使用時にはすぐに取り出せます ※一部商品を除く
- 天板は固定ネジ、もしくはグリップボルトで簡単に着脱できます。
- 長い間ご使用になりますと、ヒーターの差し込みプラグとコンセントの間に埃やゴミが付着する場合があります。
差し込みプラグを抜いて乾いた布などでふき取ってください。
- ヒーターに付着した埃やゴミを放置すると通電時に焦げ臭いにおいがする場合があり、安全面でもよくありません。
掃除機で吸い取るか、ヘアドライヤーなどで吹き飛ばして埃を除去しましょう。
- 汚れは乾いた布もしくは軽く湿らせた柔らかい布で拭いてください。
汚れがひどい場合は中性洗剤を水で薄め、布に含ませてからふき取ってください。
シンナー、ベンジン等は塗装膜を著しく痛めますので使用しないでください。

フオリヴォラ

~モダンで上質なフロアライフ~

居心地のためにデザインを我慢しない。デザインのために居心地を我慢しない。
「コタツにしてはお洒落」ではなく、
「みんなが憧れるインテリアとしてのコタツを当たり前に」をモットーに、
現代の住宅に合うテーブルや布団を展開しています。



※表示価格は全て税込み価格です。